

اروپا یخ زد

فلج شدن کامل حمل و نقل و فعالیت‌های روزمره زندگی در اروپا، بهترین جمله برای توصیف شرایط آب و هوایی این روزها در اروپا است.



فلج شدن کامل حمل و نقل و فعالیت‌های روزمره زندگی در اروپا، بهترین جمله برای توصیف شرایط آب و هوایی این روزها در اروپا است. سرمای بی سابقه ای که با کاهش شدید دمای هوا و بارش شدید برف در کشورهای متعدد اروپایی همراه بوده است. در آستانه آغاز سال نو میلادی منابع خبری با اشاره سرمای شدید و برف و بوران بی سابقه در شمال و غرب اروپا از لغو صدها پرواز و فلج شدن حمل و نقل و فعالیت های روزمره مردم در ایتالیا، فرانسه، آلمان، انگلیس لهستان، هلند و برخی دیگر از کشورهای اروپایی خبر می دهند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری‌های مختلف جهان، فلج شدن کامل حمل و نقل و فعالیت‌های روزمره زندگی در اروپا، بهترین جمله برای توصیف شرایط آب و هوایی این روزها در اروپا است. سرمای بی سابقه ای که با کاهش شدید دمای هوا و بارش شدید برف در کشورهای متعدد اروپایی همراه بوده است.

بر این اساس، برف و بوران شدید و کاهش دما به زیر صفر درجه سانتیگراد حمل و نقل هوایی و زمینی را در شمال و غرب قاره سبز فلج کرده است و باعث لغو صدها پرواز هوایی در انگلیس، آلمان، سوئیس و دیگر کشورهای منطقه شده است.

همچنین افزایش بارش برف در لهستان و هلند باعث تعطیل شدن فعالیت های روزمره مردم این کشورها در آستانه آغاز سال نو میلادی شده است.

در ایتالیا نیز یک نفر بر اثر کاهش شدید دمای در نزدیکی پایتخت این کشور جان خود را از دست داد. همچنین بارش شدید برف در دو روز گذشته در اقصی نقاط ایتالیا هزاران راننده کامیون و تاکسی را مجبور به خوابیدن درون خودروهایشان کرد. این رانندگان در اتوبان منتهی فلورانس در شمالی شرقی ایتالیا منتهی به شهرهای جنوبی گیر افتاده اند.

همچنین برف و بوران در انگلیس باعث لغو شدن تمامی پروازهای فرودگاه بزرگ هیثرو شد. در همین حال رسیدن دمای هوا به 17 درجه زیر صفر در برخی از مناطق انگلیس کاملا فعالیت های روزمره را فلج کرد.

پلیس انگلیس نیز در بیانیه ای تردد در خیابانها و جاده های این کشور را در این روزها بسیار خطرناک دانست. تا جایی که اتحادیه فوتبال انگلیس روز گذشته بازی لیوپول برابر فولام و آستون ویلا در برابر ویگان در لیگ برتر را لغو کرد.

همچنین در آلمان بارش برف 600 پرواز را لغو کرد. در پایتخت فرانسه نیز فرودگاه شارل دوگل کاملا تعطیل شد و 5 هزار و 200 نفر مسافری که پروازشان لغو شده بود در هتل اسکان داده شدند.